ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 декабря 2021 г.  №  3810

В соответствии с Правилами подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, Правилами осуществления

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков,

контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению

закупок товаров, работ и услуг и их членов, уполномоченных органов,

уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов

электронных площадок, операторов специализированных электронных

площадок, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 01.10.2020 № 1576, Порядком осуществления контроля за

соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»  в   Лужском муниципальном

районе Ленинградской области, утвержденным постановлением

администрации Лужского муниципального района от 22.01.2016 № 138,

администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лужского

муниципального района сектором финансового муниципального контроля

администрации Лужского муниципального района на 2022 год согласно

Об утверждении плана проведения

контрольных мероприятий в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Лужского муниципального района сектором

финансового муниципального контроля

администрации Лужского муниципального

района на 2022 год

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: сектор ФМК, комитет образования, ОМПСиК, орг. отдел,

прокуратура.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 13.12.2021 № 3810

(приложение)

ПЛАН

проведения контрольных мероприятий

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

 Лужского муниципального района сектором финансового муниципального контроля

администрации Лужского муниципального района на 2022 года

№

п/п

Наименование объекта

контроля

ИНН

объекта

контроля

Адрес

(местонахожде

ние) объекта

контроля

Тема контрольного

мероприятия

Проверяе

мый период

Метод

осуществления

контрольного

мероприятия

Ответст-

венный

исполни

тель

Месяц

начала

проведе-

ния

проверки

1

Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 10

комбинированного

вида»

4710025769

188230,

Ленинградская

область,

г. Луга,

ул. Средняя

Заречная,

д. 91

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

17.01.2019-

17.01.2022

Выездная

проверка

Яремко

С.Я.
январь

2

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Оредежская средняя

общеобразовательная

школа»

4710006131

188220,

Ленинградская

область,

Лужский район,

пос. Оредеж,

ул. Некрасова,

д. 20

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

17.02.2019-

17.02.2022

Камеральная

проверка

Яремко

С.Я.
февраль

3

Культурно-досуговый

центр «Торжество»

администрации

Оредежского

сельского поселения

Лужского

муниципального

района Ленинградской

области

4710026410

188220,

Ленинградская

область,

Лужский район,

пос. Оредеж,

ул. Ленина,

Д. 13

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

04.04.2019-

04.04.2022

Камеральная

проверка

Яремко

С.Я.
апрель

4

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Ям-Тесовская

средняя

общеобразовательная

школа»

4710023056

188225,

Ленинградская

область,

Лужский район,

д. Ям-Тесово,
ул. Центральная,

д. 6б

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

16.05.2019-

16.05.2022

Камеральная

проверка

Яремко

С.Я.
май

5

«Ям-Тесовский центр

культуры и досуга»

Ям-Тесовского

сельского поселения

Лужского

муниципального

района Ленинградской

области

4710026466

188225,

Ленинградская

область,

Лужский район,

д. Ям-Тесово,
ул. Центральная,

д. 6б

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

11.07.2019-

11.07.2022

Камеральная

проверка

Яремко

С.Я.
июль

6

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский

сад № 3

комбинированного

вида»

4710025705

188230,

Ленинградская

область,

Лужский район,

д. Заклинье,

 ул. Новая,

д. 34

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

15.08.2019-

15.08.2022

Выездная

проверка

Яремко

С.Я.
август

7

Муниципальное

учреждение

дополнительного

образования

«Толмачевская детская

школа искусств»

4710030430

188255,

Ленинградская

область,

Лужский район,

пгт. Толмачево,

ул. Толмачева,

д. 10

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

19.09.2019-

19.09.2022

Выездная

проверка

Яремко

С.Я.
сентябрь

8

Муниципальное

учреждение

Социально-культур

ный центр «Лидер»

Скребловского

сельского поселения

Ленинградской

области

4710026586

188259,

Ленинградская

область,

Лужский район,

пос.

Межозерный,

д. 9

Соблюдение требований

законодательства Российской

Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд; статья 99

Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ

28.11.2019

28.11.2022

Камеральная

проверка

Яремко

С.Я.
ноябрь